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DELLISTA
Nr

A, A-1

B

B-1

B-2

B-3, B-5

C C-3
C-1
C-2
D
D-1
E-E7
F
F-1
F-2
F-3
F-5
F-6
F-8
F-9
F-10
F-11
F-12
F-13
F-14
F-15
F-16
F-17
F-18
F-19
F-20
F-21
F-22
F-23
F-24-
F-30

J-1,7-2
J-4
J-5

L-2

M-1
M-2

Detalj

Traningsdator och tillhérande skruv
Framre handtag

Skumgummigrepp for framre handtag
Andskydd fér skumgummigrepp
Handpulssensor och kabel

Ovre handtagsdel (vi. och ho.)

Andskydd for vre handtagsdel (vi. och hd.)

Specifikation
SM2871-67

025,4 mm

440 x 920 x 5,0 mm
o7/8"

WP1007-33B

(600 + 600 mm)

ol 1/4"

Skumgummigrepp for 6vre handtagsdel 670 x 930 x 5 mm

Framre ramror

Datorkabel 1050 mm

Forsta undre handtagsdel (ho. och vé.)

Huvudram

Skruv

Fjaderbricka

Halv bricka

Andskydd for frimre ramror
Sensorbox

Drev

Band

Axel

Skruv

Skruv for kedjeskydd
Framre kedjeskydd (ho.)
Bakre kedjeskydd (ho.)
Framre kedjeskydd (vi.)
Skruv for kedjeskydd
Skruv for kedjeskydd
Bakre kedjeskydd (va.)
Skruv for skiva

Plan bricka

Skiva

Rund skiva

Andskydd for rund skiva

Monteringsdetaljer vevarm
Svénghjul

Magnetsystem

Framre stodben

Framre transporthjul

Bakre stodben

Andskydd for bakre stodben
Odrivet hjul

Pedalarm (vénster)
Pedalarm (hoger)

Axel for forsta, undre handtagsdelen
Framre skydd

Bakre skydd

M8 x 1,25 x 16 (6 mm)
28,1 x 912,9 x 2.4 mm
08 X @19 x 2 mm

400 mm
9289 x 8§ mm (920 mm)
J8 1219 mm (J§ 480)

M8x 1,25x 12 x5 mm
M4 x 20 mm

M4 x 50 mm
3/16" (nr. 10) x 3/4"

M4 x 14 mm
05 x 916 x 1 mm

917 x 323 mm

Antal
I st.
1 st.
2 st.
2 st.
1 sats

1 sats
2 st.
2 st.
1 st.
1 st.
1 sats
1 sats
4 st.
4 st.
4 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
3 st.
4 st.
1 st.
1 st.
1 st.
8 st.
8 st.
1 st.
8 st.
8 st.
2 st.
2 st.
2 st.

2 st.
1 sats
1 sats
1 st.
1 sats
1 st.
1 sats
1 sats
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.



M-3

M-4

M-5

M-6

M-7

M-8, M-9
M-10

M-11, M-12
M-13

M-14, M-15
N

P-P-21

Bakre skydd for frimre ramror

Framre skydd for frimre ramror

Bakre skydd for forsta, undre handtagsdelen
Framre skydd for forsta, undre handtagsdelen
Flaskhallare

Framre skydd for pedalarm

Vinster pedal

Bakre skydd for pedalarm (vénster)

Hoger pedal

Bakre skydd for pedalarm (hoger)

Adapter

Forpackning med skruvar och muttrar

1 st.
1 st.
2 st.
2 st.
1 st.
1 sats
I st.
1 sats
1 st.
1 sats
1 st.
1 sats



MONTERINGSANVISNING

STEG1



Montera det bakre och frimre stodbenet (J och J-4) och huvudramen med fyra brickor (P-13),
fyra muttrar (P-12) och fyra skruvar (P-14).

STEG 1

STEP1




STEG 2

Borja med att lossa de formonterade skruvarna och skyddet.

Anslut de 6vre och undre datorkablarna (D-1 och F-4) till varandra.

Montera det frimre ramroret (D) och huvudramen med fyra brickor (F-3), fyra fjiderbrickor
(F-2) och fyra skruvar (F-1).

STEG 2

STEP2




STEG 3

Skjut in trdningsdatorn (A) 1 féstet som sitter hogst upp pa det frimre ramrdret (B) och
montera den med tva fastskruvar (A-1). Anslut sedan den 6vre datorkabeln (A-1) till
traningsdatorn enligt bilden.

Anslut pulssensorkablarna (A-2) pa traningsdatorns sida (A).

STEG 3




STEG 4

Montera de frimre och bakre skydden (M-3 och M-4) pa det frimre ramrdret med skruven
D-2 (M5 x 0,8 x 14 mm) och skruven P-5 (M3 x 25 mm).

Montera handtaget (B) pa det frimre ramroret med klimman (P-3). Fast med tva plana
brickor (P-2; 7 mm), tva fjdderbrickor (P-4; 7 mm) och en skruv (P-1).

Montera det framre och bakre skyddet for handtaget (M-1 och M-2) pd det frimre ramrdret
med skruven D-2 (M5 x 0,8 x 14 mm) och skruven P (M3 x 14 mm).

Montera flaskhallaren (M-7) pa det framre ramroret med skruvarna (D-2).

STEG 4




STEGS5

Montera de tva undre handtagen (E) pé det frimre ramrdret (D) med en axel (M), tva
fjaderbrickor (P-8; 17,5 x 925 x 0,3 mm), en plan bricka (P-6; 910 x 926 x 2 mm) , teflon
bussning ¢ 17.5x25x0.3t (P-21) och en skruv (P-7; M8 x 1,0 x 20 mm).

STEG 5
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STEG 6

Montera de vénstra och hogra, undre handtagsdelarna (E-L/R) pa den vénstra och hogra
pedalarmen (L och L-2) med tva sexkantskruvar (P-15; M8 x 1,25 x 55 mm), fyra plana
brickor (P-16; @8 mm) och tva nylonmuttrar (M8 och P-11).

Anslut vevarmskopplingen (F-24) och korset (F-21; hoger/vénster). Sétt sedan ihop
vevarmskopplingen (F-24) och pedalarmen (L och L-2).

Montera det ovre, bakre skyddet (M-12) och det undre bakre skyddet (M-11) pa pedalarmen
(L och L-2) med en skruv (P-5).

STEG 6

STEPG6




STEG7
Montera den undre handtagsdelen (E-L och E-R) till den vénstra och hogra pedalarmen (L
och L-2) och montera skyddet (M-8 och M-9) med skruvarna (Q12 och N14).

Montera den hogra och vinstra pedalen (M-13) pa de tva pedalarmarna (L och L-2) med fyra
rattar (P-18), fyra fjdderbrickor (P-19), fyra plana brickor (P-20) och fyra monteringsbultar
(P-17).

STEG 7

10



STEG 8
For in den 6vre handtagsdelen (C-3, C-2) (vd./ho.) i den undre handtagsdelen (E) och montera

med tre monteringsbultar (P-9), brickor (P-10) och nylonmuttrar (P-11).

STEG 8

STEPS
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STEG 9
Montera det bakre och frimre skyddet for handtaget (M-5 och M-6) péd den undre
handtagsdelen (vé./h6.) med skruven P-5 (M3 x 25 mm) och skruven E-6 (M5 x 0,8 x 14 mm).

STEG 9

STEP9

12



Bruksanvisning for traningsdator

SM8230-7

[DISPLAYFUNKTION]

TIME Upprikning: Inget malvédrde instéllt. Tiden rédknas upp frén 00:00 till hogst
99:59 1 steg om 1 sekund.
Nedrikning: Vid trdning med forinstélld tid rdknas tiden ned frén forinstillt
virde till 00:00. Forinstéllningen sker i steg om 1 minut mellan 1:00 och
99:00.

SPEED Visar den aktuella hastigheten fran 0,0 till hogst 99,9 km/h.

RPM Visar det aktuella varvtalet i varv/min.

DISTANCE Upprakning: Inget mélvérde instillt. Distansen rdknas upp fran 0,00 till
hogst 99,90 i steg om 0,1 km. Nedrdkning: Vid traning med instéllt
malvirde rdknas distansen ned fran forinstillt varde till 0,00.
Forinstdllningen sker i steg om 0,1 km fran 00,00 till 99,90.

CALORIES Upprakning: Inget mélvérde instillt. Kaloriforbrukningen rédknas upp frén 0
till hogst 990 1 steg om 1 kcal. Nedrikning: Vid traning med instéllt
malvirde riknas kaloriforbrukningen ned fran forinstéllt varde till 0.
Forinstdllningen sker i steg om 10 kcal fran 0 till 990 kcal.

PULSE Trianingsdatorn registrerar din puls via handtagens pulssensorer.

HJART- Naér traningsdatorn far en pulssignal blinkar denna symbol.

SYMBOL

WATT Visar den aktuella triningseffekten i watt.

[FUNKTIONSKNAPPAR:]

MODE Anvinds for att bekréfta alla instillningar och for att vilja ett traningslige.
UP Anvinds for att vilja triningsldge och dka ett funktionsvérde.

DOWN Anvinds for att vilja traningsldge och minska ett funktionsvirde.
START/STOP | For att starta eller stoppa trdningen.

RECOVERY | Aterhimtningsfunktionen kan aktiveras nir du triinat en stund. Hall

hianderna pd handgreppen och tryck pé knappen RECOVERY. Alla
funktionsvérden stoppas utom tidsvérdet som borjar rikna ned frdn 00:60 till
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00:00. Pa displayen visas aterhdmtningsstatusen for din puls 1 stegen F1, F2
upp till F6. F1 dr bast och F6 sdmist.

Du kan trdna upp pulsens aterhdmtning och se hur statusen forbattras.
Tryck pA RECOVERY -knappen igen for att dtergé till huvudskdrmen.

(Om traningsdatorn inte fatt nagon pulssignal gér det inte att anvinda
aterhdmtningsfunktionen.)

RESET Atergér till huvudmenyn i stopplige och nollstiller alla forinstillda
funktionsvérden.

TOTAL Startar om trdningsdatorn.

RESET

[ ANVANDARANVISNINGAR:]

PASLAGNING

Anslut adaptern till trdningsdatorn och sla pa datorn. Pa LCD-displayen visas alla segment
samtidigt som en lang ljudsignal hors dé systemet testas i tva sekunder (se bild 1).

Bild 1

12
[PROGRAMMERINGSLAGE]
USER (personliga installningar) (Ul — U4):

1-1. U1 blinkar. Du kan anvénda knapparna UP/DOWN f{0r att vélja en av anvéndarna 1-4.
1-2. Stdll in personliga uppgifter (alder, vikt, lingd och kon). Tryck pd MODE for att bekrifta.
1-3. Traningsdatorn startar automatiskt 1 liget MANUAL dér du kan ange dina egna
traningsdata (tid, distans, kaloriforbrukning och pulsmétning). Uppgifterna sparas i
traningsdatorns minne och himtas varje ging samma anvindare viljs.

1-4. Starta trdningen genom att trycka pd START-knappen.

1-5. Tryck pa RESET-knappen for att dterga till val av trdningsldge i huvudmenyn.

Du kan vélja mellan programmen MANUAL, PROGRAM, H.R.C., USER och WATT. Vilj

onskat program med knapparna UP/DOWN och tryck sedan pa START for att vilja QUICK
START 1 ldget MANUAL.

LAGET MANUAL

Nir du valt laget MANUAL trycker du pd knapparna UP/DOWN {0r att oka eller sdnka nivan
(mellan 1 och 16). Bekriafta med MODE-knappen. Du kan dven dndra niva under pagaende
traning (bild 2).

Bild 2

14




ﬁ.
=

e EBBES

TIiL

< A

LAGET PROGRAM

Nér du valt PROGRAM-ldget trycker du pa knapparna UP/DOWN for att vélja en av
programprofilerna P1-P12. Tryck sedan pd MODE-knappen for att bekrifta den valda profilen.
Du kan justera nivdn med knapparna UP/DOWN. Du kan dven éndra niva under pagaende

traning (bild 3).
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LAGET H.R.C.

Niér du valt H.R.C.-ldget trycker du pa knapparna UP/DOWN f{or att vilja ett av mélen 55 %,
75 %, 90 % eller TARGET. Tryck pd MODE f{or att bekrifta.
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LAGET USER

Nér du kommit till USER-ldget blinkar den forsta stapeln i profilen. Du kan skapa en egen
profil genom att trycka pa knapparna UP/DOWN och sedan pa MODE (stapel 1-20). Du
lamnar profilinstdllningen genom att halla MODE-knappen intryckt i tva sekunder (bild 4).
Alla anvindare kan ha en egen anvandarprofil.

Bild 4
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LAGET WATT

Det forinstillda effektvardet 120 watt blinkar pa displayen i instdllningsléget for WATT. Du
kan stilla in ett mdlvarde fran 10 till 350 med knapparna UP/DOWN. Bekrifta med MODE-
knappen.

Obs!

1. Adaptervirden: 9 V, 500 mA.

2. Om traningsdatorn tycks visa onormala indikeringar kan du prova med att lossa adaptern
och sedan vénta fem sekunder innan du ansluter den igen.

3. Nir du slér pa traningsdatorn far du inte vidrora den eller ticka 6ver den med nagot foremal
eller handen under de forsta sex sekunderna.
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